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30001278

30007402

30002088

30006410

30007311

30002866

30008005

30018163

30011041

30004048

30006321

CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA CRUZ -
CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI CERVANTES (TORRES DE COTILLAS 
(LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS (LOS) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES - 
MURCIA)

CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO - TORRE-
PACHECO)

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO (FUENTE ALAMO - 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ (LORCA - LORCA)

CE INF-PRI LA COSTERA  (VENTORRILLOS (LOS) - 
ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI "MAESTRO JESÚS FERRER" (TORRES 
DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUI - 
LORQUÍ)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES (NONDUERMAS
- MURCIA)

0597EI

0597EF

0597AL

0597AL

0597PT

0597FI

0597PRI

0597MU

0597EF

0597FI

0597EF

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

MAL ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

PARA DOBLE PERFIL

YA ADJUDICADA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30002091 CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER (BARREROS (LOS) - 
CARTAGENA)

Itinera con 30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO - TORRE-
PACHECO)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30000365

30003895

30010061

30000146

30008674

30005171

30005171

30005171

30004577

30010437

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE - ALBUDEITE)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(LIBRILLERAS (LAS) - LORCA)

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO (CIEZA - CIEZA)

CE INF-PRI SAN PABLO (ABARAN - ABARÁN)

CE INF-PRI SAN PÍO X (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA ALTA -
MURCIA)

CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA ALTA -
MURCIA)

CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA ALTA -
MURCIA)

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA (CASAS NUEVAS - 
MULA)

CE INF-PRI VICENTE ROS (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

0597AL

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597AL

0597EF

0597MU

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

YA ADJUDICADA

CAMBIO DE ESPECIALIDAD

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

PARA DOBLES PERFILES

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

YA ADJUDICADA

MAL ADJUDICADA

MAL ADJUDICADA

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Murcia, a 28 de julio de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


